
Špindlerův Mlýn-Vrchlabí-Jilemnice-Nová Paka-Jičín-Praha690110

Přepravu zajišťuje: Trutnovská autobusová doprava s.r.o., Náchodská 338, 541 03 Trutnov, tel. 499 843 254, email: tad@tad.cz

PLATÍ OD  10.12.2023 DO  14.12.2024 JÍZDENKU S MÍSTENKOU ZAKOUPÍTE ZDE:

SOBOTY, NEDĚLE, SVÁTKY

101

Zóna Km TČ Seznam zastávek MHD SOBOTY, NEDĚLE, SVÁTKY

102

6 R 6 R
º ³ º ³
ee ee
14:35 H452 0 0 1 odj. Špindlerův Mlýn,,aut.st. příj. 12:30
14:38 H452 2 2 2 Špindlerův Mlýn,Labská, 12:26
14:43 H486 7 7 3 Špindlerův Mlýn,,Volský Důl Kukačka 12:21
14:47 H451 10 10 4 Vrchlabí,,Herlíkovice 12:18
14:49 H450 11 11 5 Vrchlabí,,Bubákov 12:16
14:53 H450 14 14 6 Vrchlabí,,nám.T.G.Masaryka 12:11
14:58 H450 16 16 7 příj. Vrchlabí,,aut.st. odj. MHD 12:08
15:00 H450 16 16 7 odj. Vrchlabí,,aut.st. příj. MHD 12:02
15:06 H498 20 20 8 Horní Branná,Valteřice, 11:56
15:09 H499 24 24 9 Jilemnice,Hrabačov,křiž. 11:53
15:14 H499 26 26 10 příj. Jilemnice,,aut.nádr. odj. 11:50
15:16 H499 26 26 10 odj. Jilemnice,,aut.nádr. příj. 11:49
15:20 H495 29 29 11 Martinice v Krk.,,křiž. 11:43
15:24 H493 32 32 12 Studenec,,Na špici 11:39
15:26 H493 34 34 13 Studenec,,pošta 11:37
15:29 H490 37 37 14 Horka u St.Paky,,aut.st. 11:34
15:38 H530 43 43 15 Nová Paka,,aut.st. 11:25
15:58 H500 60 60 16 příj. Jičín,,aut.st. odj. MHD 11:05
16:03 H500 60 60 16 odj. Jičín,,aut.st. příj. MHD 11:03

l 16:05 H500 61 K 17 Jičín,Nové Město,Lidické nám. K
17:07 - 143 143 18 příj. Praha,,Černý Most odj. MHD 10:00

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem TAD s.r.o. Trutnov. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. Pro jízdu mezi zastávkami označenými číslem zóny platí na území Královéhradeckého kraje  
tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.oredo.cz nebo k dispozici ve vozidle na lince.  

Všechny spoje jsou zajišťovány klimatizovanými dálkovými autobusy s toaletou, Wi-Fi připojením a el.zásuvkami 230 V. Veškeré další informace najdete na www.tad.cz

6 jede v sobotu
ee jede také 25.12.2023,26.12.2023,29.3.2024,31.3.2024,1.5.2024,8.5.2024,5.7.2024,27.10.2024
³ spoj s přípojkou 230 V º spoj s bezdrátovým připojením k internetu
R k jízdence je možné zakoupit místenku ve všech předprodejních kancelářích AMS a na www.e-jizdenka.cz

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování


